
ТЕРЕБОВЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ТЕРЕБОВЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШОСТЕ СКЛИКАННЯ, ВОСЬМА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 29 квітня 2011 року №  294

м. Теребовля

Про заборону використання на території

 населених пунктів Теребовлянської міської

ради червоних прапорів та радянської символіки 

 
Керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, підтримуючи рішення депутатів Тернопільської міської ради, 
Почаївської міської ради та звернення громадських організацій краю, враховуючи пропозицію фракції Всеукраїнського об'єднання 

"Свобода" в Теребовлянській міській раді та рекомендації постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, духовного відродження та 
роботи з молоддю,  Теребовлянська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Заборонити вивішування, демонстрування, встановлення у будь-якій
формі антиконституційних червоних прапорів (так званих “червоних прапорів перемоги”) та іншої радянської символіки на усіх державних 
установах, приміщеннях державної та комунальної форм власності, інших спорудах незалежно від їх форм власності та підвідомчої 
підпорядкованості на території населених пунктів Теребовлянської міської ради.

2. Заборонити використання антиконституційних червоних прапорів (так званих “червоних прапорів перемоги”) та іншої радянської 
символіки під час масових заходів на території населених пунктів Теребовлянської міської ради.

3. Теребовлянському міському голові, виконавчому комітету міської ради, керівникам правоохоронних органів та їх структурним підрозділам 
забезпечити неухильне та повне виконання на території населених пунктів Теребовлянської міської ради цього рішення.

4. Текст рішення оприлюднити в місцевих засобах масової інформації.

5. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії міської ради з питань освіти, культури, спорту, духовного відродження та 
роботи з молоддю та виконувачу обов'язків першого заступника міського голови Козаку Я.М.

Теребовлянський міський голова                                  С.І. ПОПЕРЕЧНИЙ


